GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 045/CMSR/2017
ASSUNTO: INDICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 27 de junho de 2017.

Ilustríssimo Senhor Presidente.

Venho pelo presente, em atendimento ao Ofício nº 005/COMTUR/2017, para

indicar o Vereador Uilson Henrique de Oliveira (Tel.: 988701938,

uilsonhenrique.cmsr.mg.leg.br@gmail.com) como titular e a Vereadora Maria Vera

Lúcia Moreira da Costa Moura (Tel.: 999974742,

mariavlucia.cmsr.mg.leg.br@gmail.com e mariaveralucia.mc@gmail.com)

como suplente, representantes do Poder Legislativo para compor o COMTUR –

Conselho Municipal de Turismo, escolhidos em sessão plenária desta Casa,

realizada no dia 14/06/2017.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
Rogério Pereira Franco
D.D. Presidente do COMTUR
Santana do Riacho - MG